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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار 
هفتگی با تعدادی از خانواده های معظم شهیدان، 
مدیون  را  ایران  ملت  پیشرفت  و  امنیت  و  عزت 
و  دانستند  شهدا  جان گذشتگی  از  و  فداکاری 
با اشاره به حوادث اخیر و تلاش دشمنان برای 
که  آنچه  گفتند:  اسلامی،  نظام  به  ضربه زدن 
مانع دشمن و اعمال دشمنیِ اوست، وجود روح 

شجاعت، فداکاری و ایمان در ملت است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به این 
واقعیت که دشمن همواره منتظر فرصت و رخنه 
برای ورود و ضربه زدن به ملت ایران بوده است، 
افزودند: در قضایای چند روز اخیر، دشمنان ایران 
با ابزارهای گوناگونِ در اختیارشان از جمله پول، 
سلاح، سیاست و دستگاه امنیتی هم پیمان شدند 

تا برای نظام اسلامی مشکل ایجاد کنند.

ایشان گفتند: من در خصوص این قضایا حرف هایی 
دارم و در وقت آن با مردم عزیزمان سخن خواهم 
گفت. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نقش مهم 
روحیه شجاعت و فداکاری در جلوگیری از اِعمال 
دشمنیِ دشمنان، شهیدان را نمونه کامل این 
روحیه و مجاهدت خواندند و افزودند: ملت ایران 
تا ابد مدیون شهیدان عزیزی است که دل از خانه 
و خانواده خود کندند و در مقابل دشمن خبیثی 
سینه سپر کردند که مورد حمایت غرب و شرق 
و ارتجاع منطقه بود. حضرت آیت ا... خامنه ای 
وضع تأسف بار برخی کشورهای منطقه غرب آسیا 
و شمال آفریقا را یادآور شدند و گفتند: اگر در جنگ 
تحمیلی پای دشمن بعثی به کشور باز می شد، به 
هیچ چیز رحم نمی کردند و وضعی به مراتب بدتر 
از وضعیت امروز لیبی و سوریه، برای ایران به وجود 
می آمد. ایشان با تجلیل از خانواده های شهدا، 
افزودند: ارزش کار پدران و مادران شهدا و شجاعت 
و فداکاری آنان کمتر از جوانان شهیدشان نیست و 

حق بزرگی بر کشور دارند.

مذاکره برای رفع محدودیت شبکه های اجتماعی  •
صدا و سیما - وزیر ارتباطات در توییتر نوشت: با بازگشت آرامش، در 
حال مذاکره با شورای امنیت کشور برای رفع محدودیت ها هستیم.
محمدجواد آذری جهرمی پیش  از این هم در توییتر و در پاسخ به این 
که تصمیم به مسدود شدن تلگرام و اینستاگرام از سوی چه مرجعی 
گرفته شده است، اعلام کرده بود: این تصمیم در شورای امنیت 
کشور گرفته شده و موقتی  است و مرجعی که تصمیم گرفته، اعلام 

رفع نیز خواهد کرد.

تکذیب کشته شدن ۲ نفر در سنندج •
ایسنا - فرماندار سنندج گفت: تجمع های اخیر در این شهر بدون 
مجوز قانونی بود و از مردم در خواست داریم که تجمع های غیر 
رسمی را ادامه ندهند چرا که موجب بروز مشکلاتی در شهر برای 

شهروندان می شود. 
ابراهیم زارعی کشته شدن 2 نفر در جریان تجمع غیرقانونی در شهر 
سنندج را تکذیب و اعلام کرد: تا کنون در این تجمعات به هیچ کس 

آسیبی وارد نشده است.

اوضاع ایران را دنبال می کنیم  •
صدا و سیما - وزیر خارجه انگلیس گفت : باور ما این است که 
باید بحث هایی جدی درباره مسائل مشروع و مهمی که برای 
تظاهرکنندگان مطرح شده است ایجاد شود! بوریس جانسون در 
بیانیه خود بدون اشاره  به اقدام اغتشاشگران در حمله به اموال 
عمومی اعلام کرد:  انگلیس از نزدیک تحولات در ایران را دنبال می 
کند. باور ما این است که باید بحث هایی جدی درباره مسائل مشروع 

و مهمی که برای تظاهرکنندگان مطرح شده است ایجاد شود!

ناآرامی ها به زودی پایان می یابد •
ایسنا - معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور اعلام کرد: با وجود 
گلایه هایی که مردم از برخی مشکلات دارند، به دلیل درک درست از 
شرایط و ضرورت حفظ امنیت و آرامش در کشور با تخریب کنندگان و 
برهم زنندگان نظم عمومی همراهی نکردند بلکه با نیروهای مسئول 

تامین نظم و امنیت نیز همکاری داشته اند. 
ذوالفقاری بیان کرد: در بیشتر مناطق کشور شرایط عادی است و 
 با همکاری مردم و با تلاش نیروهای تامین کننده نظم و امنیت نیز 

نا آرامی های اخیر در برخی مناطق به زودی پایان می یابد.

سخنگوی موگرینی هم واکنش نشان داد •
مهر - سخنگوی »فدریکا موگرینی«، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا در واکنش به حوادث چند روز اخیر در ایران گفت: 

اوضاع ایران را زیرنظر داریم. 
بر اساس این گزارش، »کاترین ری« اعلام کرد: اتحادیه اروپا 

تظاهرات در ایران را پیگیری می کند.
ما با مقامات ایران در ارتباط هستیم. وی افزود: انتظار داریم به دنبال 
اظهارات علنی رئیس جمهور روحانی، حق تظاهرات مسالمت  آمیز و 

آزادی  بیان تضمین شود. ما همچنان اوضاع ایران را زیرنظر خواهیم داشت.

نقش  عربستان در ناآرامی های ایران •
تسنیم - دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران، عربستان سعودی را 
متهم به دست داشتن در نا آرامی های اخیر در ایران کرد و گفت: 
جای نگرانی نیست و آن چه در حال وقوع است چند روز دیگر پایان 

می یابد.
شمخانی ارزیابی اش را از اعتراض ها و ناآرامی های اخیر در ایران 
که از پنجشنبه گذشته آغاز شده، بیان کرد. وی به تلاش برخی 
کشورها از جمله عربستان در تحریک فضای داخل ایران از طریق 

اینترنت پرداخت و آنچه در فضای اینترنت درباره ایران در جریان است را »جنگ نیابتی« علیه ملت 
ایران دانست.

اعمال تحریم  بیشتر علیه ایران محتمل است •
فارس - معاون وزیر خارجه آمریکا در امور عراق و ایران گفته است که اعمال تحریم های بیشتر علیه 
مقامات ایران که به ادعای وی در سرکوب معترضان دست دارند محتمل است.آندرو پیک همچنین 
تاکید کرده است که آمریکا تلاش می کند حمایت متحدان از اعتراضات در ایران را گسترش بدهد. 

دولت آمریکا در روزهای گذشته بارها از اغتشاشات و آشوبگران در ایران حمایت کرده است.

لاریجانی: پرش قیمت سوخت به مصلحت نیست •
باشگاه خبرنگاران جوان - رئیس مجلس گفت: پرش در قیمت سوخت به مصلحت نیست و باید راه 

هایی مانند دو نرخی بودن اندیشیده شود تا به طبقات پایین جامعه فشار نیاید.
علی لاریجانی در نشست کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 97گفت: باید برای کسانی که در تولید 
و اشتغال سرمایه گذاری می کنند و برای استان های کم برخوردار تسهیلات خاص قایل شویم تا از 

این شرایط بیرون بیایند.

برخی از »محرکان ناآرامی های اخیر« دستگیر شدند •
تسنیم- وزارت اطلاعات اعلام کرد: برخی از عناصر و اغتشاشگران معاند و محرکان نا آرامی های 
اخیر شناسایی و تعدادی از آن ها دستگیر شدند.وزارت اطلاعات در بیانیه ای اعلام کرد که تعدادی 
از اغتشاشگران معاند توسط این وزارتخانه بازداشت شده اند. در بخشی از  این اطلاعیه آمده است  
ضمن تشکر از هموطنانی که هوشمندانه صف خود را از اغتشاشگران و اخلالگران نظم عمومی 
جدا کرده اند به آگاهی می رساند، با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( و کمک های 
مردم عزیز در ایفای نقش اطلاعات 80میلیونی، برخی از عناصر و اغتشاشگران معاند و محرکان 
ناآرامی های اخیر، شناسایی و تعدادی از آنها دستگیر شدند و سایر عناصر نیز تحت پیگرد هستند 

که به زودی برخورد جدی با آن ها انجام خواهد گرفت.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هفتگی با تعدادی از خانواده های معظم شهیدان:

درباره قضایای اخیر با مردم عزیز سخن خواهم گفت

صدا و سیما – سخنگوی دولت گفت: خبر هایی 
مبنی بر دو نرخی کردن بنزین وجود دارد، که اصلًا 

صحت ندارد. 
نوبخت افزود: پول هایی که سال آینده از محل 
هدفمندی یارانه ها و اصلاح قیمت حامل های 
بافت  بخش  شش  در  می شود  حاصل  انرژی 
فرسوده و مسکن روستایی، رفع آلودگی هوا، 
شهری،  برون  و  شهری  درون  ناوگان  نوسازی 
سه سرفصل کشاورزی، در بخش صنعت و برای 
واحد های کوچک و متوسط و افزایش صادرات و 
همچنین پرداخت حق بیمه به واحد هایی که از 
فارغ التحصیلان استفاده کنند مصرف خواهد شد.
وی در ادامه اظهار کرد: دو موضوع اعتراض و 
اغتشاش را باید از هم تفکیک کنیم و طبعا با توجه 

به تفاوت اعتراض و اغتشاش دستور العمل هایی 
افزود:  وی  می شویم.  مواجه  آن  با  که  داریم 
حقوق  منشور  با  توجه  با  می توانند  شهروندان 
شهروندی صدای خود را در چارچوب ضوابط 
قانونی به گوش مسئولان برسانند و دولت نیز با 
توجه به پایبندی به حقوق مردم ، چه کسانی که 

به او رای دادند و چه کسانی که به او رای ندادند 
به این حق مردم پاسخ می دهد. وی با اشاره به این 
که تجمعات مختلفی در زمان های گذشته برگزار 
شده است گفت: برخی از این تجمعات مثل سپرده 
گذاران و بازنشستگان بودند که صدای خود را به 
گوش دولت می رسانند و دولت هم آن را به رسمیت 
می شناسد. وی ادامه داد: دولت با شنیدن این 
اعتراضات باید بررسی کند و اگر موانع و مشکلاتی 
برای اجرا در سر راه دولت وجود داشت به مردم 
اطلاع دهد و اگر کاستی هایی وجود داشت باید 
رفع کند. وی ادامه داد: وقتی ما با اغتشاشگرها 
رو به رو می شویم حساب آن ها با اعتراض جداست 
و کسانی که با اغتشاش برخورد می کنند نیز باید 
در چارچوب قانون و حدود و اختیارات رفتار کنند.

صدا و سیما - سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح 
کرد: بهتر است ترامپ ضمن پرهیز از دخالت در 
امور داخلی ایران، گفتار و کردار نیک را سرلوحه 
کار خود قرار دهد. قاسمی در خصوص اصرار 
های  توییت  نوشتن  بر  آمریکا   جمهوری  رئیس 
مداخله جویانه در امور داخلی ایران و توهین به 
ایرانیان، ضمن تقبیح عبارات توهین آمیز وی، 
گفت: موضع گیری های کاملا آشفته و متناقض 
نیست.  جدیدی  موضوع  ایرانیان  درباره   او 
وی تصریح کرد: ترامپ بهتر است به جای هدر 

دادن وقت خود در ارسال توییت های بیهوده و 
توهین آمیز نسبت به سایر ملت ها و کشورها، کمی 
به مسائل داخلی کشور خود و موضوعاتی مانند 
قتل روزانه ده ها تن در درگیری های مسلحانه و 
تیراندازی ها در ایالت های مختلف آمریکا و وجود 
میلیون ها بی خانمان و گرسنه در کشور خود 
بپردازد و سعی کند حداقل با در پیش گرفتن ادب 
و آداب ایرانیان در دوران باستان برای جلب احترام 
بین المللی به آمریکا و خود، سعی نماید گفتار و 
کردار نیک را سرلوحه رفتار و اعمال خود قرار دهد.

تکذیب دو نرخی شدن بنزین 

ترامپ از دخالت در امور داخلی ایران پرهیز کند 

وام مسکن ارزان قیمت در راه است 

صدا و سیما - مدیرعامل بانک مسکن گفت: در صورت 
تصویب وام جدید مسکن در مجلس، مردم با سپرده گذاری 
20 میلیون تومان می توانند 80 میلیون تومان وام مسکن 

ارزان قیمت دریافت کنند. 
محمد هاشم بت  شکن در مراسم آغاز عملیات اجرایی 
برنامه نوسازی مسکن در بافت های فرسوده با اشاره به 
این  که بانک با اتکا به نوآوری خودش برای تأمین تسهیلات، 
برنامه های متعددی را در دستور کار دارد، گفت: یکی از 
این برنامه ها این است که تسهیلات ساخت با متوسط 40 
میلیون تومان با سود 18 درصد را به سازندگان پرداخت 
می کنیم و اگر یارانه سود پرداخت شود 9 درصد سود این 

تسهیلات کاهش می یابد.

سهمیه بندی بنزین جدی شد

با  مجلس  نمایندگان  اکثریت  مخالفت  درپی   - تسنیم 
افزایش قیمت بنزین به هزار و۵00 تومان و از سویی اصرار 
دولت بر تغییر قیمت، پیشنهاد سهمیه بندی و فروش دو 
نرخی بنزین در سال آینده که رئیس مجلس هم بر آن تاکید 

کرده، به طور جدی مطرح شده است.
بسیاری از نمایندگان مجلس با هدف جلوگیری از افزایش 
فشارهای اقتصادی به مردم، بحث افزایش نیافتن قیمت 
بنزین را به صورت جدی مطرح کرده اند.با توجه به همین 
موضوع، احتمال حذف تبصره 18 لایحه بودجه سال 97 و 
حتی ایجاد منع قانونی برای افزایش قیمت بنزین در سال 

آینده توسط مجلس بالاست.

موافقت روحانی با آزادسازی مالکیت 
سهام عدالت

خانه ملت - دبیر شورای هماهنگی روسای کمیسیون های 
تخصصی مجلس شورای اسلامی گفت: روسای کمیسیون 
های تخصصی مجلس شورای اسلامی با حجت الاسلام 
حسن روحانی در نهاد ریاست جمهوری دیدار و گفت و 

گو کردند.
محمدرضا پورابراهیمی داورانی با بیان این که افزایش 
تعاملات مجلس و دولت برای رفع مشکلات اقتصادی 
مردم انجام می شود،افزود:در ادامه جلسه بحث آزادسازی 
مالکیت سهام عدالت نیز مورد بررسی قرار گرفت و رئیس 

جمهور در این ارتباط نظر موافق داشتند.

حراج زمین های دولتی در ۴۰ شهر

تسنیم - سرپرست شرکت عمران و به سازی شهری ایران 
از اختصاص زمین در 40 شهر کشور برای احیای بافت های 
فرسوده خبر داد و گفت: دولت اراضی خود در بافت های 

فرسوده را برای توسعه گران به حراج گذاشته است.
هوشنگ عشایری با اشاره به این که 2 هزار میلیارد تومان 
توسط بانک با سود 18 درصدی تامین می شود، تصریح 
کرد: دولت اراضی خود در بافت های فرسوده را برای 
توسعه گران به حراج گذاشته تا پس از ساخت واحدهای 

مسکونی، آن ها را در اختیار مردم قرار دهد.

انتقاد وزارت صنعت به نظام بانکی

ایسنا – وزیر صنعت ، معدن و تجارت گفت: ارائه نکردن 
هیچ گونه اطلاعاتی در ارتباط با پرداخت تسهیلات 10 
هزار میلیارد تومانی در طرح نوسازی و به سازی ۵هزار 
واحد صنعتی و همچنین طرح حمایت از تولید و اشتغال 10 
هزار بنگاه اقتصادی و تامین مالی 6هزار واحد نیمه تمام، 
موضع انتقادی وزارت صنعت، معدن و تجارت را نیز پس از 

تولیدکنندگان به نظام بانکی در پی داشته است.
شریعتمداری در مورد طرح پرداخت تسهیلات 10 هزار 
میلیارد تومانی برای به سازی و نوسازی صنایع اظهار 
کرد : به دلیل نرخ سود و رعایت نکردن بانک ها در توزیع 
تسهیلات مربوطه گزارش عملکرد درستی به دست این 

وزارتخانه نمی رسد.

بورس درجا زد

میزان - بورس و اوراق بهادار تهران در پایان معاملات 
دوازدهمین روز دی ماه سال  96 با 33 واحد رشد به پله 

96 هزار و 241 واحدی صعود کرد.
در معاملات روز گذشته هزار و 304 سهم اوراق بهادار به 
ارزش 2 میلیارد و 82۵ میلیون و 28۵ هزار ریال در بیش 

از 6۵ هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

 مقابل  اغتشاشگران و آشوبگران 
هرگز کوتاه نخواهیم آمد

صدا و سیما - دادستان کل کشورگفت : آشوبگران و عوامل پشت پرده 
آنان بدانند که دستگاه های قضایی، امنیتی و اطلاعاتی در مواجهه با 
این اغتشاشات کوتاه نخواهند آمد. حجت الاسلام و المسلمین منتظری 
افزود: دادستان های سراسر کشور به صورت شبانه روزی در صحنه حضور 
دارند و مراقبت های لازم را خواهند کرد و با دستگاه های اطلاعاتی، 
امنیتی و انتظامی همکاری های لازم را خواهند داشت . منتظری افزود: 
دادستان های سراسر کشور هر جایی که لازم باشد همکاری و هر نیازی که 
دستگاه های امنیتی و انتظامی از لحاظ قضایی داشته باشند، را برآورده 
خواهند کرد و پرونده هایی که تشکیل می شود مستند خواهد بود. وی 
گفت: آشوبگران و عوامل پشت پرده آنان باید بدانند نه دستگاه قضایی 
و نه دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی در این ارتباط کوتاه نخواهند آمد. 
وی درباره برخی اغتشاشات اخیر افزود:خوشبختانه در کمترین زمان 

مشخص شد که آبشخور این آشوب ها و اغتشاشات کجاست.

 فعلا نیاز به 
ورود سپاه نیست

مهر- سخنگوی سپاه با اشاره به این که اوضاع تحت کنترل است و نیازی به 
حضور سپاه نبوده است گفت: دشمنان ما از احمق ها هستند.

سردار رمضان شریف، در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که »آیا سپاه برای 
آرام کردن اعتراضات به کمک نیروی انتظامی آمده است؟« گفت: تاکنون 
اعلام نیاز خاصی از جانب نیروی انتظامی برای ورود سپاه نبوده و موارد 

بسیار کوچک تر از آن بوده است که نیاز به ورود سپاه باشد.
وی افزود: با تدبیری که وزارت کشور به کار بسته، حفاظت از اموال 
مردم و برقراری امنیت انجام گرفته است. البته در برخی از شهرستان ها 
درخواست هایی از بخش هایی از بسیج برای کمک شده است که از طریق 
سردار غیب پرور، رئیس سازمان بسیج هماهنگی های لازم انجام گرفت . 
وی همچنین درباره اوضاع تهران و این که آیا سپاه برای آرام کردن اوضاع 
پایتخت وارد شده است گفت: در تهران قرارگاه ثارا... )ع( مسئول برقراری 

امنیت است که تدابیر لازم از سوی آن ها اندیشیده شده است. 


